
 

 

 
 

 
numer sprawy: IZ.271.8.2023                           Sękowa, 18.05.2023 r. 

 
 
do wszystkich Wykonawców 

 

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiana treści SWZ 
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na  
dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „CYFROWA 
GMINA” 

 

1. Zapytanie Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego 
 
W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej 
zamawiający zamieszcza treści zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
Wykonawca nr 1 
 
Pytanie 1  Zamawiający w załączniku nr I do SWZ - Specyfikacja techniczna zamówienia opisał w pkt 4.2 

określa liczbę portów w urządzeniu które nie jest dostępne na rynku. Zwracam się z prośbą o zmianę 

specyfikacji portów na 48 x 10/100/1000 Base-T RJ-45, 4 x 10GBase-X SFP+ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza specyfikację portów 48 x 10/100/1000 Base-T RJ-45, 4 x 10GBase-

X SFP+  dla załącznika nr I do SWZ - Specyfikacja techniczna, pkt.  pkt 4.2 

 
Wykonawca nr 2 
 
Pytanie: W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym IZ.271.8.2023 DOSTAWA SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA” w załączniku 
nr 1 do SWZ Zamawiający w pkt. 4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN ppkt. 6 - wyszczególniony zostało: 
Wsparcie serwisowe: "System powinien być objęty serwisem gwarancyjnym producenta przez okres 60 
miesięcy, realizowanym na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, polegającym na naprawie lub wymianie 
urządzenia w przypadku jego wadliwości...." 
 
Pytanie 1  (4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN; ppkt.6):: Czy przez wskazany okres (60 mies.) 

serwis ma być świadczony w formie odpłatnej czy też nieodpłatnej? Jeśli nieodpłatnej (przez ww. okres) 

to czy pakiet ten ma być uwzględniony jako element integracyjny oferty?  

Odpowiedź:  
 
Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 1 do SWZ pkt. 4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN; ppkt.6 
„Wsparcie serwisowe: System powinien być objęty serwisem gwarancyjnym wykonawcy przez okres min. 
24 miesięcy.” 
 
Pytanie 2  (4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN; ppkt.6): Czy Zamawiający dopuszcza krótszy okres 
serwisowy np. 12 miesięczny? 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 1 do SWZ pkt. 4. Rozbudowa i modernizacja sieci 
LAN; ppkt.6 „Wsparcie serwisowe :System powinien być objęty serwisem gwarancyjnym wykonawcy przez 
okres min. 24 miesięcy.” 
 
Pytanie 3  (Zał.1. - SWZ - 4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN; ppkt.4): Czy Zamawiający dopuszcza 
także urządzenia o niższym poziomie pamięci FLASH np. 64 MB? 



 

 

 
 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o poziomie pamięci FLASH min. 64MB 
 
Pytanie 4  (Zał.1. - SWZ - 4. Rozbudowa i modernizacja sieci LAN; ppkt.2): Ze względu znikomą 
dostępność urządzeń spełniających parametry specyfikacji, czy Zamawiający dopuszcza usunięcia zapisu 
w: ppkt.2. Interfejsy sieciowe – wymagania minimalne: "Min. 8 x 100/1000/2.5G/5G RJ-45" ww. w zapis w 
istotny stopniu ogranicza konkurencyjność i możliwość doboru modelu spełniających kryteria specyfikacji. 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu ppkt.2. Interfejsy sieciowe – wymagania 
minimalne: "Min. 8 x 100/1000/2.5G/5G RJ-45". 
 
 
Wykonawca nr 3 
 
Pytanie 1  Zamawiający w załączniku nr I do SWZ - Specyfikacja techniczna zamówienia opisał w pkt 2 

serwer wraz z systemem operacyjnym parametr Procesor Min. 16-rdzeniowy klasy x86 - 64 bity, min. 32 

wątki o taktowaniu min. 2.4 GHz osiągający w zaoferowanej konfiguracji w teście PassMark CPU Mark 

wynik min. 40600 punktów. Prosimy o doprecyzowanie czy wynik testu PassMark jest dla jednego czy 

dwóch procesorów ? 

Odpowiedź: wynik testu PassMark dotyczy jednego procesora. 
 
Pytanie 2  Zamawiający w załączniku nr I do SWZ - Specyfikacja techniczna zamówienia opisał w pkt 2 
serwer wraz z systemem operacyjnym parametr Porty Min. USB 3.2 Gen. 1 - 3 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. 
Prosimy o dopuszczenie serwera, który posiadać będzie min jedną sztukę USB 3.2 Gen 1 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza sprzętu, który posiada 1 szt. USB 3.2 Gen 1. R74 35 
 
 

2. Zmiana treści SWZ - Przedłużenie terminu składania ofert 
 
Nowe, obowiązujące terminy: 
 

Termin składania ofert upływa dnia: 23.05.2023 r. godz. 10:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 23.05.2023 r. godz. 10:30 

 
Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) 
SWZ otrzymuje nową treść: 
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest 
związany ofertą do upływu terminu 21.06.2023 r.” 

 
 
3. Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 

00208478/01 z dnia 10.05.2023r. 
 

 
 
 
 
K/o: 
Storna internetowa prowadzonego postępowania 
a/a 

Z up. Wójta Gminy 

Michał Diduch 

Sekretarz Gminy 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 


		2023-05-18T14:50:36+0200




